PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176

CEP 14150-000— Serrana—SP
www.serrana.sp.gov.br  - inl'o@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244

OFICIO  SG N° 234/2023

Serrana, 21 de Setembro de 2023

Ref.:  Requerimento  CMS n° 250/2023

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, atendendo
solicitação contida no Requerimento n° 250/2023, que versa sobre datas
comemorativas ou festivas, venho através deste informar que remeteremos a
solicitação para a Assessoria de Negócios Jurídicos para adoção de medidas
tendentes a analisar tecnicamente o pleito e assim que finalizarem informaremos
Vossa Excelência das medidas a serem adotadas para inserir no calendário as
duas datas festivas "Festa de San Genaro e Festa de Santos Reis", sendo as
mesmas de suma importância para a municipalidade.

Atenciosamente,

- •
Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Serrana

Ilmo. Sr.
Paulo Roberto Cassiolato
Presidente
Câmara Municipal de Serrana

	Page 1